
 
Verksamhetsberättelse 2012 

 
Styrelsen för Karlstads Ridklubb vill härmed lämna följande verksamhetsberättelse för 2012.  

 

Karlstads Ridklubb har, sedan långt tillbaka, en hög ambition om att vara centrum för 

ridsporten i Värmland. Detta innebär att vi behöver ha ett brett utbud av aktiviteter från 

nybörjar- till elitnivå, skapar och upprätthåller en modern och komplett anläggning samt har 

en ekonomi i balans som säkerställer långsiktig utveckling. I verksamheten vill Karlstads 

Ridklubb vara ett föredöme när det gäller bra bemötande, hög kvalitet och säkerhet samt god 

miljö. 

Målsättningen för 2013 är att styrelsen tillsammans med personal, USEK och alla medlemmar 

fortsätter att driva och utveckla verksamheten mot ovan nämnda ambition/vision. 
 

Nedan följer en kort sammanfattning över vad styrelsen, förutom löpande ärenden, har arbetat med 

under 2012: 

 

- Styrelsemöten har hållits en gång/månad.  

- Strategiskt möte där styrelsen diskuterat framtidsfrågor har genomförts 

- Policy för födelsedag, pension, avtackning och kondoleans har antagits 

- Synpunkter på planförslag till detaljplan för industriområdet Bråtebäcken har lämnats. (Tack Kjell 

för din hjälp med detta) 

- Svar på remiss Ridsportens framtida organisation och finansiering har lämnats  

- Enkäten Kvalitetsbedömning av KRK:s ridskoleverksamhet har genomförts  

- Deltagande i Karlstadsalliansens vår- och höstmöten 

 

Klubbens medlemmar 
Antalet medlemmar på klubben under 2012 är 461 st.  

Eftersom Karlstads Ridklubb är en ideell förening är man som medlem också delägare i 

klubben. För att kunna fortsätta ha ett brett spektrum av aktiviteter är det viktigt att alla hjälps 

åt, inte minst för att hålla ned kostnaderna.   

 

På vår hemsida finns all information som rör klubben. Tack Nisse för ditt outtröttliga 

engagemang och arbete! 

 

Personal 
Ridskolechefen Ann-Cha Kyrk är barnledig 20 augusti 2012 – 31 augusti 2013. I hennes ställe 

vikarierar Leena Lundin.  

Maria Persson och Lina Sandberg är våra instruktörer.  

Tommy Höglund och Sophie Falk arbetar i stallet. I stallet finns också Elin Ek-Take. Hon har 

dessutom några teorilektioner. 

Lisbeth Rohm arbetar på kansliet med bl a bokföring och fakturering. Hanna Magnusson har 

bistått Lisbeth några timmar i veckan. 

Sara Nilsson slutade den 22 oktober. Lycka till med studierna!  

Eva-Lotta Lindberg hade ponnylektioner på måndagar november-december. 



Micki har arbetat i cafeterian oktober-december. 

Ett stort tack till all personal som gör ett fantastiskt bra jobb! 

 

Ridskolan 
Under året har vi haft 40 lektioner per vecka, privatlektioner samt samarbete med skolor som 

varit här och ridit dagtid, totalt ca 270 ridande per vecka. 

11 klubbtävlingar har genomförts.  

Vi har även haft sport-, påsk- och höstlovsaktiviteter samt sommarläger. 

Clinic med Piia Pantsu genomfördes i november. Våra elever fick gå gratis på denna som 

blockteori. Clinicen anordnades som projektarbete av Lillerudselever. 

Under året har vi gått över till att strö med värmepellets åt våra lektionshästar. Även några 

privathästägare provar detta. 

 

Idrottslyftet 
Tre projekt har varit igång genom Idrottslyftet 2012. De är nu slutrapporterade och godkända. 

Projekt 1 ”Mer kunskap i föreningen” där alla kurser och blockteori har ingått. Ett axplock 

som genomförts är: Föräldrakurs, Sadelinpassning med Sharpman, Sits, Form och Balans, 

Dressyrclinic, Löshoppning, Grönt kort för tävlingsryttare, Prova-på-verksamheten, Vi i 

stallet, Hästkunskap Cup, Riders Rescue. Här har även fem nya ungdomsledare blivit 

utbildade av Värmlands Ridsportförbund (Jenny Andersson, Sara Andersson, Therese 

Svensson, Josefine Friberg och Felicia Holm-Karlsén). 

Projekt 2 ”Öppet hus Jubileumsdagen” som arrangerades söndagen den 27 maj blev välbesökt 

och solen visade sig från sin bästa sida. Prova-på-ridning, uppvisningar i hoppning och 

dressyr samt barnridning erbjöds de besökande. 

Projekt 3 ”Mer kunskap i föreningen – ULK” där ungdomssektionen fick bidrag att skicka 

nya deltagare till ULK-kursen vårterminen 2013 (Oliva Lindwall, Matilda Ivarsson, Sara 

Köhler och Emelie Wikström). 

 

SISU Idrottsutbildarna 
SISU är den värmländska idrottens utbildningsorganisation som på olika sätt hjälper 

Värmlands idrottsföreningar att utvecklas. För året 2012 har KRK redovisat ca 1400 timmar 

till SISU fördelat på teoriundervisning, föreläsningar, kurser och funktionärsutbildningar. Alla 

timmar som redovisas till SISU får vi tillbaka i form av material, kursavgifter och föreläsare 

som används i verksamheten. I mars inbjöd SISU i samarbete med Karlstads kommun till  

ett möte som handlade om ridskolornas framtid. I september var styrelsen på Träningsläger 

som SISU anordnade. 

 

USEK 
Under 2012 har USEK som vanligt haft många aktiviteter. Nämnas kan de uppskattade 

barnkalasen, skötarläger, spökkväll och inte minst den årliga Luciashowen. Utförligare 

information om vad som hänt under året finns i USEK:s verksamhetsberättelse. 

Ett stort tack till er, som anordnar så mycket bra för barn och ungdomar! 
 

Tävlingsåret 2012 
Under året genomfördes de nationella tävlingarna Carlstad Horse Show med hästhoppning 

och Sun Summer Cup med ponnydressyr, den regionala ponnytävlingen Mini Solstahoppet 

och flera andra regionala och lokala tävlingar. Dessa tävlingar var väldigt lyckade, både 

sportsligt och arrangörsmässigt. Tävlingar av den här storleken kräver många funktionärer, 

sponsorer och andra som på olika sätt bidragit till årets lyckade tävlingsarrangemang. Inte 



minst tävlingsledarna har tagit stort ansvar och med sin sina insatser visat vägen för övriga. 

Tack till er alla! 

 

I sammanhanget måste nämnas Olivia Weslien och Filip Ågren som gjort fina prestationer i 

SM för ponny både inom- och utomhus. Filip har dessutom ridit EM i hoppning för ponny i 

landslaget. Filip toppade sin säsong med brons i SM för juniorer till häst för att några veckor 

senare ta första hemmasegern i högsta klassen på KRK:s Carlstad Horse Show! Fantastiskt 

fina framgångar för ryttarna men också för KRK! 

 

I lagsammanhang har KRK ställt upp såväl i hoppning som i dressyr på olika nivåer. Där har 

vi sett många fina prestationer men segern i division I i ponnyhoppning är särskilt värd att 

nämnas. 

 

Tack till alla som bidrar till att KRK har välförtjänt gott rykte i tävlingssammanhang! 

 

Våra hästar 
Ponnyerna Castella och Miranda har pensionerats under året och verkar trivas hos sina nya 

ägare. 

Tyvärr har vi haft en del problem med långvariga hältor och dessvärre har vi fått ta bort några 

hästar som trots behandling inte blivit bra. 

De hästar som lämnat oss för de evigt gröna ängarna är Falkenstein, Ricardo och Winerva. De 

har lämnat ett stort tomrum efter sig och vi är många som saknar dem. 

Nya hästar som köpts in är Onyx, Master Joe, Happy Ness, Jerry, Deloy och Nobless. 

 

Anläggningen 
Anläggningsgruppen i sin tidigare form har förändrats till att numera bestå av Projektgruppen 

och en anläggningsgrupp som ingår i Engagemang och ansvar. 

 

Projektgruppen har i uppdrag av styrelsen att ta fram beslutsunderlag och bistå i större projekt 

gällande anläggningen. Styrelsens hållning har varit att genomföra ett projekt innan nästa 

påbörjas för att hålla kontroll på ekonomin. Under året har tre större projekt påbörjats eller 

genomförts. 

 

 Utredning om ventilationen i stallet har gjorts med hjälp av Hushållningssällskapet 

som rekommenderade två företag med kompetens inom stallventilation, vilket gav två 

alternativa lösningar. Offerter har tagits in under hösten och styrelsen valde den 

lösning som kräver minst ingrepp och är mest kostnadseffektiv. Under 2013 kommer 

ventilationen att förbättras. 

 

 Portarna till ridhuset har bytts ut mot skjutdörrar. 

 

 Dräneringen runt ridhuset har förbättrats. Stuprören på ridhusets norra sida har fått rör 

ner till diket, dikena närmast anläggningen har grävts ur och innergården har fått nytt 

grus för att hålla bättre för tunga fordon och få regnvatten att rinna ner i brunnarna. 

 

Fukt är en anläggnings största hot. Mögel, lukt, försvagning av konstruktionen, lera och 

isbildning, allt påverkas av fukt. För att hålla vår anläggning i så bra skick som möjligt är det 

viktigt att vi alla hjälps åt att hålla fukten borta genom att se till att regnvatten rinner ner i 

brunnar, undan i diken och att alla dörrar och portar går att stänga utan att snö, spån och bös 

hindrar. Vi behöver alla hjälpas åt att skotta, sopa och kratta undan. 



 

Anläggningsgruppen har genomfört två städdagar där anläggningen städades, foder runt 

fönster på ridhusgaveln åtgärdats, sly har röjts samt diverse småplock. 

Därutöver har en fläkt satts in vid vattenspiltan för att dra ut fukten samt en ommöblering av 

sekretariatet. 

 

En jätteinsats har genomförts då allt strö skottats ut, grusbädd har lagts in och boxarna har 

skurats vilket gjort att utestallet nu är godkänt enligt Jordbruksverkets nya regler för 

uthyrning. Här finns nu en möjlighet till ökade intäkter. 

 

Genom USEK:s försorg är uppehållsrummet och delar av stallet ommålat. 

 

Ett stort tack till alla medlemmar som genom större och mindre insatser hjälpt till att 

hålla vår anläggning i gott skick! 

 

Ekonomi 
Ekonomin är ständigt i fokus. På varje styrelsemöte har utfallet redovisats och jämförts mot 

budget. Prognoser har med jämna mellanrum lämnats.  

Budgeten för 2012 lades på ett nollresultat men den senaste prognosen gav ett underskott om 

40 000 kr. Utfallet för 2012 är -55 000 kr. Det är främst kostnader för spån och hö som ökat 

jämfört med budget. 

Ridskolan har fått bidrag från Idrottslyftet och Victoriafonden under året som gått. 

Vid anläggningen finns ett stort renoverings- och underhållsbehov. De olika åtgärder som är 

mest akuta har preciserats och en ansökan om bidrag till Karlstads kommun har inlämnats. 

 

Tack för i år! Vi ser med tillförsikt fram emot ett bra 2013 för Karlstads Ridklubb! 
 


